]

Ministero degli Affari Esteri
e della Cooperazione Internazionale

LIBIA TRIPOLI AMBASCIATA D'ITALIA

GRADUATORIA FINALE DELLE BORSE DI STUDIO ASSEGNATE DAL GOVERNO ITALIANO PER L’ANNO
ACCADEMICO 2025-2026 IN LIBIA TRIPOLI AMBASCIATA D'ITALIA.

9 MENSILITA'

Posizione Numero di Protocollo della Domanda Status

1 1000042203 VINCITORE
2 1000054863 VINCITORE
3 1000038036 VINCITORE
4 1000040055 VINCITORE
5 1000053040 VINCITORE
6 1000061268 VINCITORE
7 1000064041 VINCITORE
8 1000036631 VINCITORE
9 1000043006 VINCITORE
10 1000047090 VINCITORE
11 1000064421 VINCITORE
12 1000043309 VINCITORE
13 1000044099 VINCITORE
14 1000033251 VINCITORE
15 1000038332 VINCITORE
16 1000045987 VINCITORE
17 1000033330 VINCITORE
18 1000061942 VINCITORE
19 1000044684 VINCITORE
20 1000049086 VINCITORE
21 1000032722 VINCITORE
22 1000042382 VINCITORE
23 1000049545 VINCITORE
24 1000054678 VINCITORE
25 1000067081 VINCITORE
26 1000057535 VINCITORE
27 1000061784 VINCITORE
28 1000048924 VINCITORE
29 1000037382 VINCITORE
30 1000038005 VINCITORE
31 1000045284 VINCITORE
32 1000050544 VINCITORE



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Posizione

© 00 N o o b~ W N B

Ll il =
A W N R O

1000053285
1000053773
1000061039
1000062904
1000043237
1000056474
1000051717
1000036444
1000040339
1000047627
1000048656
1000048831
1000054060
1000057082
1000057450
1000061071
1000061409
1000051252
1000050628
1000056314
1000033077
1000059700
1000033387
1000064940
1000062274
1000053686

Numero di Protocollo della Domanda

1000037000
1000061659
1000043511
1000043644
1000033838
1000053949
1000039464
1000040724
1000053839
1000057556
1000039532
1000057107
1000038765
1000037630

3 MENSILITA'

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA

Status

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Il mancato inserimento del proprio numero di protocollo nella graduatoria finale dei borsisti o nell’elenco delle
riserve equivale a tutti gli effetti alla notifica di mancata assegnazione.

1000049178
1000045015
1000040681
1000044562
1000043245
1000042294
1000044325
1000049532
1000040353
1000054053
1000045504
1000048304
1000054581

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA



