

LIBIA TRIPOLI AMBASCIATA D'ITALIA

GRADUATORIA FINALE DELLE BORSE DI STUDIO ASSEGNATE DAL GOVERNO ITALIANO PER L'ANNO ACCADEMICO 2025-2026 IN LIBIA TRIPOLI AMBASCIATA D'ITALIA.

9 MENSILITA'				
Posizione	Numero di Protocollo della Domanda	Status		
1	1000042203	VINCITORE		
2	1000054863	VINCITORE		
3	1000038036	VINCITORE		
4	1000040055	VINCITORE		
5	1000053040	VINCITORE		
6	1000061268	VINCITORE		
7	1000064041	VINCITORE		
8	1000036631	VINCITORE		
9	1000043006	VINCITORE		
10	1000047090	VINCITORE		
11	1000064421	VINCITORE		
12	1000043309	VINCITORE		
13	1000044099	VINCITORE		
14	1000033251	VINCITORE		
15	1000038332	VINCITORE		
16	1000045987	VINCITORE		
17	1000033330	VINCITORE		
18	1000061942	VINCITORE		
19	1000044684	VINCITORE		
20	1000049086	VINCITORE		
21	1000032722	VINCITORE		
22	1000042382	VINCITORE		
23	1000049545	VINCITORE		
24	1000054678	VINCITORE		
25	1000067081	VINCITORE		
26	1000057535	VINCITORE		
27	1000061784	VINCITORE		
28	1000048924	VINCITORE		
29	1000037382	VINCITORE		
30	1000038005	VINCITORE		
31	1000045284	VINCITORE		
32	1000050544	VINCITORE		

33	1000053285	VINCITORE
34	1000053773	VINCITORE
35	1000061039	VINCITORE
36	1000062904	VINCITORE
37	1000043237	VINCITORE
38	1000056474	VINCITORE
39	1000051717	VINCITORE
40	1000036444	VINCITORE
41	1000040339	VINCITORE
42	1000047627	VINCITORE
43	1000048656	VINCITORE
44	1000048831	VINCITORE
45	1000054060	VINCITORE
46	1000057082	VINCITORE
47	1000057450	VINCITORE
48	1000061071	VINCITORE
49	1000061409	VINCITORE
50	1000051252	RISERVA
51	1000050628	RISERVA
52	1000056314	RISERVA
53	1000033077	RISERVA
54	1000059700	RISERVA
55	1000033387	RISERVA
56	1000064940	RISERVA
57	1000062274	RISERVA
58	1000053686	RISERVA

3 MENSILITA'				
Posizione	Numero di Protocollo della Domanda	Status		
1	1000037000	VINCITORE		
2	1000061659	VINCITORE		
3	1000043511	VINCITORE		
4	1000043644	VINCITORE		
5	1000033838	VINCITORE		
6	1000053949	VINCITORE		
7	1000039464	VINCITORE		
8	1000040724	VINCITORE		
9	1000053839	VINCITORE		
10	1000057556	VINCITORE		
11	1000039532	VINCITORE		
12	1000057107	VINCITORE		
13	1000038765	VINCITORE		
14	1000037630	VINCITORE		

15	1000049178	VINCITORE
16	1000045015	VINCITORE
17	1000040681	VINCITORE
18	1000044562	VINCITORE
19	1000043245	RISERVA
20	1000042294	RISERVA
21	1000044325	RISERVA
22	1000049532	RISERVA
23	1000040353	RISERVA
24	1000054053	RISERVA
25	1000045504	RISERVA
26	1000048304	RISERVA
27	1000054581	RISERVA

Il mancato inserimento del proprio numero di protocollo nella graduatoria finale dei borsisti o nell'elenco delle riserve equivale a tutti gli effetti alla notifica di mancata assegnazione.